– Processo nº 052/2023, Pregão Presencial nº 010/2023, Contrato nº 047/2023.
Contratada: N V COSTA TUR LTDA – ME, CNPJ nº 10.815.291/0001-20 Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de transporte
escolar. Valor Total do Contrato R$ 38.220,00 (trinta e oito mil, duzentos e vinte
reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: até a data
de 31 de dezembro de 2023, contados a partir da assinatura do contrato, ocorrida
em 03/08/2023. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes.